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1.1
A1 校外比賽報名費及交通津貼 9/2024 - 6/2025 全校 31  $            3,680.00  $           164.00 E1 中文/藝術(其

他)
全校學生全年參加多項校外比賽，取得不
少獎項，表現出色；中文科全體老師㇐致
認為活動能增加學生對中國文化的認識，
提升學習中國文化的興趣，同時體驗成功
經歷，提升自信。

✓ ✓ ✓

A2 76th Hong Kong Schools
Speech Festival (Solo Verse
Speaking)

10/24-3/25 F1-F6 25  $            2,825.00  $           113.00 E1 English  1 student was awarded the Certificate of
Proficiency and 18 students received
Certificates of Merit.

✓

A3 數學科公開比賽 全年 F1-F6 61  $            7,255.00  $           118.93 E1 參加數學比賽 34人次得奬 ✓
A4 參觀體育相關的設施及場地

或體育活動欣賞
A5 多元體育活動 3/2025-5/2025 F1-5 420  $            6,940.00  $              16.52 E1,E5 體育 出席率超過90%學生踴躍及積極參與 ✓ ✓
A6 體育軟件及學習平台 9/2024-5/2025 F1-6 502  $            8,976.00  $              17.88 E1,E5 體育 90%以上中㇐ 至中五學生能 自主觀賞平台

短片及重點, 3名體育老師 同意使用陸運會
系統。

✓ ✓

A7 汀九海岸地貌和荃灣城市考
察

9/1-10/1/2025 F4,F5地理學生 29  $            4,089.50  $           141.02 E1,E2 地理科 學生能掌握各種儀器和工具，例如沖流

回流指示器的使用方法。

 學生認識了進行地理實地考察的完整流
程

 考察以小組形式進行，培養學生團結和
責任感等價值觀。

✓ ✓

A8 大帽山樹林生態考察 27/11/2024 F6地理 20  $            5,500.00  $           275.00 E1,E2 地理科 學生能掌握各種儀器和工具，例如風速

計的使用方法。

 學生認識了進行地理實地考察的完整流
程

✓ ✓

A9 參觀寶珊道排水隧道及山泥 本年度沒有支出 考察以小組形式進行，培養學生團結和

A10 參觀跑馬地地下蓄洪池 本年度沒有支出
A11 參觀益力多廠 23/6/2025 F2(2B,2D） 48  $                799.00  $              16.65 E2 地理科 學生在參觀過程中表現出對製造業系統

的興趣。

✓

A12 參觀故宮文化博物館 2025/7/3 F4中史及旅款科學生 26  $            1,050.00  $              40.38 E1 中史及旅款科學
生

學生完成有關的工作紙，反映活動能有助
提升對十二個首要價值觀的認識。

√ √

A13 參觀香港歷史博物館 17/2/2025 F5中史及旅款科學生 25  $                384.00  $              15.36 E1 中史及旅款科學
生

學生完成有關的工作紙，反映活動能有助
提升對十二個首要價值觀的認識。

√ √

A14 迪士尼款客服務工作坊 17/1/2025 F5旅款科學生 15  $            2,800.00  $           186.67 E1 旅款科 學生完成有關的工作紙，反映活動能加深

他們對酒店運作及款客服務概念的認識。

√

A15 山頂纜車及香港杜莎夫人蠟
像館考察

22/11/2024 F4旅款科學生 16  $            2,052.00  $           128.25 E1, E2 旅款科 學生完成有關的工作紙，反映活動能加深

他們對香港熱門旅遊景點的認識。

√

A16 大嶼山昂坪旅遊考察 2024/6/12 F6旅款科學生 17  $            1,560.00  $              91.76 E2 旅款科 學生完成有關的工作紙，反映活動能加深

他們對香港熱門旅遊景點的認識。

√

A17 實地學習活動、參觀、探訪 29/4/2025、6/3/2025
本年度沒有支出

F.5HMSC 12  $                         -  $                     - 健懷科 學生在參觀過程中表現積極，並需完成實
地學習報告。

A18 Microbit編程課程 全年 F1 90  $            7,714.00  $              85.71 E1 電腦科教學比賽 中二級學生在課堂學習，能完成不同作品
及參賽。

√

A19 全方位主題式學習節 全年 F4-F6 199  $       199,866.00  $        1,004.35 E1,E2 全方位主題式學
習節

教師觀察：學生投入各項活動，尤其對生
涯規劃的證書課程部份感到興趣。

√ √ √

D01 60週年校慶籌備 全年 全校 500  $          44,665.00 89.33 E1,E2 藝術 (視藝)  體
育  德育、公民
及國民教育

學生整體表現非常理想。亦達至預期目標
，能訓練學生合作及溝通能力，亦增加學
生對學校的歸屬感。

√ √ √

D02 「國安教育」之活動訓練及
D03 領袖生活動及訓練 9/2024 - 3/2025 中㇐及部分中三四 116  $          25,270.00  $           217.84 E5, E6 德育、公民及國

民教育  價值觀
教育  領袖訓練

超90%師兄姐認爲「活動能提升我的自信
心」、「活動令我更認識自己的潛能和局
限」；、「活動能提升我與同學的溝通能
力」、「活動能提升我解決問題的能
力」、「活動增強了我克服困難的決
心」；
超過70%中㇐級同學認爲 「計劃能提升我
和同學的溝通能力」、「計劃能令我更認
識自己喜歡的東西」、「計劃使我對師兄
師姐有更好的印象」、「計劃有助我適應
中㇐的生活」、「我在未來成為學⾧後，
願意關顧將來的中㇐同學」、「計劃能提
升我對學校的歸屬感」

√ √

D04 預防及發展性活動 2024/11/4 中㇐ 92  $            2,084.00  $              22.65 E5 德育、公民及國 透過遊戲、體驗活動、短片分享及講解以 √

D05 班級經營 9/2024-6/2025 全校 500  $            2,697.63  $                5.40 E1, E7 藝術 (視藝)  體
育  德育、公民
及國民教育

班主任能利用文具等物資處理班務及強

化班級經營、學生利用棋類物資增進友

誼、學生投入參予班際活動。

√ √

D06 性教育講座工作坊 2025/1/15 中四至中六 237  $                543.00  $                2.29 E1 德育、公民及國
民教育、價值觀
教育、性教育

學生100%同意講座能讓自己認識各種性傳
染疾病，明白情病對個人及社會的影響，
了解較安全性行為的意義。價值觀是負責
任。

√

D07 宗教活動 23/10/2024,
6/11/2024,
11/2/2025, 8/4/2025,
14/4/2025,
29/4/2025, 6/5/2025,
13/5/2025.
20/5/2025, 3/7/2025

中㇐至中六 1276  $            7,481.00  $                5.86 E1, E2,
E5

跨學科(其他),
德育、公民及國
民教育, 價值觀
教育

 「青少年佈道會」81%學生同意自己能
從佈道會獲得正面鼓勵，50名學生願意相
信主耶穌，17名學生想參加聖十架堂的聚
會。

 「崇拜暨各職員交職禮」牧師鼓勵各職
員要竭盡全力，帶領眾人走正確的路。價
值觀是責任感、承擔精神、團結。

 「DSE前祈禱會」讓學生接觸教會，願
意將憂慮交託上主。

 「復活節福音聚會」分享主耶穌愛我們
，以自己寶血救贖我們，讓我們不再自卑
，成為新造的人。價值觀是仁愛。

 「聯校英語暨宗教活動」讓學生將主的
話藏在心中。

√ √ √

D08 中㇐樂慶中秋綜藝活動 2024/9/17 F.1 82  $            4,148.96  $              50.60 E1 藝術、德育、公

民及國民教育

透過教師觀察，各班同學投入DIY花燈活動
，並對表演節目特別踴躍。K-POP舞蹈團
及歌唱表演之學生投入演出，中㇐學生欣
喜若狂。整個活動氣氛熱鬧，師生、家⾧
度過了㇐個愉快的中秋節。

√ √

D09 中㇐新生適應課程 2024/8/19 中㇐ 92  $            3,272.00  $              35.57 E1 德育、公民及國
民教育

透過活動及集體遊戲，中㇐新生認識新環
境及新同學，建立和諧校園氣氛。

√

D10 德育活動 9/2024-6/2025 F.1-F.6 500  $          52,686.00  $           105.37 E1,E2,E
5,E6,E7

體育 / 常識 / 公
民與社會發展/
國家安全 / 德
育、公民及國民

教育 / 價值觀教
育 / 領袖訓練等

中學生登山基礎訓練計劃：透過教師及導

師觀察、學員感想片段、計劃之考核試

卷、學生分享講座，均見學員們投入參與

各項山藝及體能訓練活動，並能掌握繩

索、露營及地圖運用知識，而分享講座亦

讓全校學生認識名山景色及堅毅精神。

德育工作坊：

透過教師及導師觀察，見學生投入參與工

作坊活動，並積極回答導師有關吸煙及藥

物禍害之問題。

√ √

D11 「國安教育」之活動及訓練
E01 班際活動及比賽 全年 F1-6 500  $          11,950.55  $              23.90 E1, E9 體育、藝術 (視

藝)
80% 學生喜歡參加師生活動及比賽。84%
學生同意班際活動多元化

✓

E02 義工訓練活動及獎勵計劃 全年 F1-6 500  $                274.58  $                0.55 E1 德育、公民及國 學生積極參與校內的義工服務，展現出承 ✓
E03 陸運會 全年 F1-6 500  $          14,998.00  $              30.00 E1 體育 100%學生參與陸運會(比賽/工作人員)，增

強師生凝聚力及增進師生關係。

✓

E04 學校活動日 全年 F1-6 500  $          15,255.00  $              30.51 E1 班級經營 學生表現融洽愉快，活動可增進師生關及

E05 多元興趣班 本年度沒有支出
E06 音樂興趣班 全年 F1-5 37  $          11,256.70  $           304.24 E06 藝術活動 學生積極參與活動， 展現高度興趣及投

入。參與學生在比賽中獲 得佳績，提升自
信及 演奏能力。學生能掌握基本樂器 演奏
技巧，表現穩定。

√ √

E07 體育興趣班 本年度沒有支出
E08 藝術體驗活動 2024年10月至2025年

5月
F1-5 59  $            8,401.43  $           142.40 E5,E9 藝術活動 學生均積極投入，過程氣氛愉快，製成品

精美。增加學生對學校的歸屬感及個人自

信心。

√ √

E09 籃球訓練 全年 F1-6 36  $          20,004.00  $           555.67 E5,E1 體育活動 學生在活動中表現積極正面。增加學生對

參與籃球運動的動機和加深學生對學校的

歸屬感。

✓ ✓

E10 羽毛球校隊及比賽 全年 F1-6 30  $          28,004.00  $           933.47 E5,E1 體育活動 學生在活動中表現積極正面。增加學生對

參與羽毛球運動的動機和加深學生對學校

的歸屬感。

✓ ✓

E11 羽毛球校隊及比賽 全年 F1-6 33  $          28,402.00  $           860.67 E5,E1 體育活動 學生在活動中表現積極正面。增加學生對 ✓ ✓

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度
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E12 閃避球訓練及比賽 全年 F1-6 51  $          33,000.00  $           647.06 E5,E1 體育活動 學生在活動中表現積極正面。增加學生對 ✓ ✓
E13 K-Pop舞蹈訓練 全年 F1-6 29  $          21,672.60  $           747.33 E5,E1 體育活動 學生在活動中表現積極正面。增加學生對

參與KPOP的動機和加深學生對學校的歸屬
感。

✓ ✓

E14 田徑訓練及比賽 全年 F1-6 29  $          10,290.00  $           616.00 E1,5,6 運動訓練,比賽, 學生能運用所學, 在比賽中獲得肯定及自 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
E15 游泳校隊 全年 F1-6 29  $          10,490.40  $           361.74 E1,5,6 運動訓練,比賽,

裁判培訓
學生能運用所學, 在比賽中獲得肯定及自
信,在校內外的服務中成⾧.

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

E16 花式跳繩校隊 全年 F1-6 20  $          12,963.00  $           648.15 E1,5,6 表演訓練,比賽, 學生能運用所學, 在比賽中獲得肯定及自 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
E17 聖約翰救傷隊 全年 F1-6 22  $                952.00  $              43.27 E2 急救 學生認識了聖約翰救傷隊的歷史及功能 ✓
E18 女童軍 全年 F1-6 73  $            6,312.73  $              86.48 E1, E2, 藝術(其他)、德 老師觀察學生積極投入活動，小隊⾧努力
E19 國術醒獅隊 全年 F1-6 12  $          12,640.42  $        1,053.37 E1,2,5 訓練、表演比賽

雜費
隊員大致投入訓練，整體出席率良好，亦
能用所學外出表演服務，表現屢獲好評。

✓ ✓ ✓

E20 健身學會 21/10/2024,18/12/20
24,14/2/2025,2/4/202
5,8/5/2025

F3-5 14  $            3,145.00  $           224.64 E5 體育 學生平均出席率92.8%。學生樂於參與及
表現積極。

✓

E21 手工藝學會 22/10/2024,17/12/20 F1-6 20  $            3,249.00  $           162.45 E1 藝術(視藝) 學生平均出席率91%。老師觀察學生樂於 ✓
E22 少年警訊 24/10/24,18/12/24,14 F1-6 33  $            1,465.80  $              67.40 藝術,社會服務 學生在活動中表現積極正面。增加學生在

E23 茶藝學會 2024年9月至2025年6 全校 20  $            6,409.67  $           320.48 E1, E5 藝術(其他) / 德 導師㇐致認為活動能增加學生對中國文化 ✓ ✓ ✓
E24 咖啡學會 9/2024至7/2025期間 S3-S6 99  $            3,850.00  $              38.89 E5 藝術 (其他) 老師觀察學生能學會如何沖調咖啡 ✓
E25 咖啡學會 全學年 S1-S6 502  $            4,945.56  $                9.85 E7 跨學科 (STEM) 使用情況：

-咖啡學會5次活動
-資訊日及聯校家⾧講座
-中三電腦與科技科課程
-平日開放供學生使用

✓

E26 野遊學會 9-12/10/2024、 F.2-F.6 58  $          34,959.53  $           602.75 E7 體育活動 學生在活動中表現積極正面。增加學生對

E27 皮革工藝學會 24/10/24,14/2/25,2/4 F.1-F.6 15  $            2,250.00  $           150.00 E1,E5 藝術(視藝) 75% 學生喜歡參加師生活動 ✓ ✓
E28 資訊科技委員會 全學年 S1-S6 502  $            7,760.00  $              15.46 E7 藝術 (其他) 本學年共製作了5條校內活動花絮短片
L01 25-26中㇐適應課程生涯規 21/8/2025 中㇐ 70  $            4,050.00  $              57.86 E1 生涯規劃 學生認同活動能讓自己更了解個人特質。 ✓
L02 舊生分享活動 以職業博覽替代 F.4-F.5  $                         -  $                     - 0
L03 各樣參觀/實習/到校活動 10  $                234.00  $              23.40

8734 717,524.06$       

S01 潮州歷史文化之旅 2024年10月9-11日 中㇐ 87 6,648.00$            76.41$              E1,E2,E
3,E4

跨學科(其他)、國
家安全、德育、
公民及國民教
育、價值觀教育

92%學生同意澹浮院能讓自己了解潮州華
僑的歷史及對當地的影響。
94%學生同意陳慈黌故居能讓自己認識陳
慈黌的事蹟、中西揉合的建築藝術，以及
探究古老的潮州風俗文化。
98%學生同意大吳泥塑博物館能讓自己認
識潮汕民間工藝的獨特風格。
96%學生同意參訪百師園創意館及參與製
作陶瓷，能讓自己認識潮州的傳統工藝及
有關的文化背景。
96%學生同意廣濟橋、牌坊街能讓自己探
究潮州政府對文物保育的政策，以及所面
對的挑戰。
超過九成學生同意與中學交流，能讓自己
認識當地學生的校園生活，了解、認識並
尊重各地的生活文化。
100%學生同意通過親身體驗和學習，加深
自己對中華文化的認識，並明白愛護及傳
承中華文化是國民應有的責任。
88%學生同意活動能增加自己對學校的歸
屬感。
學生同意是次活動能學習到責任感、團
結、堅毅、仁愛、同理心、勤勞、守法、
尊重他人、誠信、承擔精神及孝親。

✓ ✓ ✓

S02 台灣文創、商貿及歷史考察
之旅

2025年3月19-22日 中四至中五 37 56,803.00$          1,535.22$        E1,E2,E3,E4跨學科(其他)、
德育、公民及國
民教育、價值觀
教育

100%學生同意整個行程活動內容與學習目
的配合。
86%學生同意宜蘭金車威士忌酒廠能加深
自己對營運管理的認識
100%學生同意青桐火車站、平溪老街及十
分老街放天燈加深自己對台灣可持續旅遊
業發展的認識。
100%學生同意九分能讓自己認識台灣營商
環境及旅遊發展對文化的影響
96%學生同意通過親身體驗和學習，能讓
自己深入了解中國歷史文化和人文精神，
並提升我對國家的歸屬感以及國民身份認
同。
學生同意是次活動能學習到責任感、團
結、堅毅、仁愛、同理心、勤勞、守法、
尊重他人、誠信、承擔精神及孝親。

✓ ✓ ✓ ✓

S03 蘇杭文化體驗及生涯規劃之
旅

2024年10月9-12日 中四至中六 37 27,238.00$          736.16$            E1, E2,
E3, E4

中文, 國家安全,
德育、公民及國
民教育, 價值觀
教育, 生涯規劃

100%學生同意自己認識蘇州地區的歷史文
化、文物的保育與中華文化的傳承。97%
學生同意自己認識內地大學和香港的教育
政策、學與教模式的異同及了解到內地升
學的機會。超過90%學生同意通過親身體
驗和學習加深自己對文學作品的認識，欣
賞文學之美，提高我學習語文的興趣和語
文能力。100%學生同意通過親身體驗和學
習讓自己認同優秀的中華文化，培養對國
家、民族的感情、提升自己對國民身份的
認及認同維護文化安全的重要性。學生同
意是次活動能學習到責任感、團結、堅
毅、仁愛、同理心、勤勞、守法、尊重他
人、誠信、承擔精神及孝親。

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

S04 泰國清萊義教之旅 活動取消 - - -$                       - - -
S05 漫步東京MT.FUJI露營之旅 2024年10月9-12日 中二至中六 28 120,530.40$        4,304.66$        E1,E2,E

3,E4
德育、公民及
國民教育、價
值觀教育、領
袖訓練

100%學生同意市區活動能讓自己了解東京
市民的生活文化及情況。
96%學生同意露營活動能讓自己學習露營
技巧，包括戶外烹飪及搭帳篷。
100%學生同意忍野八海等景點能讓自己了
解日本世界文化遺產。
100%學生同意活動能增加自己對學校的歸
屬感、能鼓勵自己更積極參與學校活動及
服務、能增加自己的成功經歷及提升自信
心。
學生同意是次活動能學習到責任感、團
結、堅毅、仁愛、同理心、勤勞、守法、
尊重他人、誠信、承擔精神及孝親。

✓ ✓ ✓

（如空間不足，請於上方插入新行。）

189          211,219.40$       
8,923      928,743.46$       

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1

$0.00
$928,743.46

職位： 教師 (SGM)

第3項：受惠學生人數
全校學生人數︰ 497

497受惠學生人數︰
佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： CMK

第2項總開支
第1及第2項總開支

第1.2項總計
第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

（如空間不足，請於上方插入新行。）


